lauko apšvietimo 
valdymui per 
atstumą, 230 V, 
apsaugos laipsnis ne 
mažiau kaip IP20

vnt. 10 7,55 1,59 9,14 75,50

Iš viso, Eur be PVM 7428,50
PVM, Eur 1559,99

Iš viso, Eur su PVM 8988,49

Bendra  pasiūlymo kaina EUR su  PVM yra  8988,49 (aštuoni tūkstančiai  devyni  šimtai
aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 49 centai)

Pasiūlymo kaina  Eur  be PVM yra  7428,50  (septyni  tūkstančiai  keturi  šimtai  dvidešimt
aštuoni eurai ir 50 centų)

Į  bendrą  pasiūlymo  kainą   įeina  visos  su  prekių  pristatymu  susijusios  išlaidos  ir  visi
mokesčiai,  taip  pat  ir  PVM  21  proc.,  kuris  sudaro  1559,99 Eur  (tūkstantis  penki  šimtai
penkiasdešimt devyni eurai ir 99 centai) 

Pastabos:
- Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės

atitinkamos  skilties  nepildo  ir  nurodo  priežastis,  dėl  kurių  PVM